
Nr. 

crt.
Disciplina Data Ora Sala Sesiunea Titular Asistent

1 Microeconomie 29.06.2023 12.00 A02 L_ECTS_I_S3_RM_T Vancea Diane Corina Paula Schipor Loredana-Georgiana

2 Informatică 29.06.2023 9.00 E143 L_ECTS_I_S3_RM_T Jeflea Victor-Florin Gheorghiu Gabriela

3 Contabilitate 29.06.2023 16.00 PC203 L_ECTS_I_S3_RM_T Asaloș Nicoleta Munteanu Ionela

4 Fundamentele ştiinţei mărfurilor 29.06.2023 16.00 P45 L_ECTS_I_S3_RM_T Stanciu Anca Cristina Barbu Corina-Aurora

5 Economia întreprinderii 01.07.2023 13.00 E241 L_ECTS_I_S3_RM_T Nancu Dorinela Dănilă Alexandra

6 Marketing 01.07.2023 13.00 PC205 L_ECTS_I_S3_RM_T Moraru Andreea Duhnea Cristina

7
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză I
30.06.2023 18.00 PC207 L_ECTS_I_S3_RM_T Popescu Cristina Zamfir Cristina

8
Comunicare și corespondență 

comercială în limba franceză I
30.06.2023 9.00 E217 L_ECTS_I_S3_RM_T Ioniță Ana Maria Bâcă Eleonora

9 Educaţie fizică I 30.06.2023 10.00 BN L_ECTS_I_S3_RM_T Gidu Diana Mușat George

10 Macroeconomie 29.06.2023 12.00 A02 L_ECTS_I_S3_RM_T Vancea Diane Corina Paula Schipor Loredana-Georgiana

11 Matematică aplicată în economie 30.06.2023 9.00 A02 L_ECTS_I_S3_RM_T Iorgulescu Florin-Gabriel Vîntu Ioan Vladimir

12 Management 29.06.2023 14 si 15 PC205 L_ECTS_I_S3_RM_T Ilie Margareta Antohi Ionuț

13 Statistică economică 29.06.2023 17.00 A02 L_ECTS_I_S3_RM_T Aivaz Kamer-Ainur Țiței Adina

14

Sisteme informaționale și aplicații 

informatice în administrarea 

afacerilor

29.06.2023 9.00 E143 L_ECTS_I_S3_RM_T Jeflea Victor-Florin Ionel Marian, Lazăr Cristina

15 Finanțe 02.07.2023 12.00 E241 L_ECTS_II_S3_RM_T Oprișan Oana Ionașcu Alina

16
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză II
30.06.2023 18.00 PC207 L_ECTS_I_S3_RM_T Popescu Cristina Zamfir Cristina

17
Comunicare și corespondență 

comercială în limba franceză II
30.06.2023 9.00 E217 L_ECTS_I_S3_RM_T Ioniță Ana Maria Bâcă Eleonora

18 Educaţie fizică II 30.06.2023 10.00 BN L_ECTS_I_S3_RM_T Gidu Diana Mușat George

1 Tehnica operațiunilor de turism 29.06.2023 17 si 18 E217 L_ECTS_II_S3_RM_T Ionel Marian Popa Alexandra

2
Mărfuri alimentareși securitatea 

consumatorului
29.06.2023 17.00 E150 L_ECTS_II_S3_RM_T Condrea Elena Barbu Corina-Aurora

3 Economia comercială 29.06.2023 16.00 P45 L_ECTS_II_S3_RM_T Stanciu Anca Cristina Barbu Corina-Aurora

4 Economia serviciilor 29.06.2023 17 si 18 E217 L_ECTS_II_S3_RM_T Ionel Marian Popa Alexandra

5 Economia turismului 29.06.2023 16.00 E226 L_ECTS_II_S3_RM_T Jugănaru Ion-Dănuţ Popa Alexandra

6
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză III
30.06.2023 17.00 PC207 L_ECTS_II_S3_RM_T Zamfir Cristina Popescu Cristina
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7
Relatii monetar-financiare 

internaționale (opțional)
29.06.2023 12.00 A02 L_ECTS_II_S3_RM_T Vancea Diane Corina Paula Schipor Loredana-Georgiana

8
Burse internaționale de mărfuri  

(opțional)
02.07.2023 12.00 E241 L_ECTS_II_S3_RM_T Oprișan Oana Ionașcu Alina

9 Educaţie fizică III 30.06.2023 10.00 BN L_ECTS_II_S3_RM_T Gidu Diana Trancă Sorin

10 Econometrie 29.06.2023 17.00 A02 L_ECTS_II_S3_RM_T Aivaz Kamer-Ainur Țiței Adina

11 Contabilitate managerială 29.06.2023 16.00 PC203 L_ECTS_II_S3_RM_T Asaloș Nicoleta Munteanu Ionela

12 Drept comercial 30.06.2023 11.00 E231 L_ECTS_II_S3_RM_T Ghencea Flavia Teliceanu Claudiu

13
Mărfuri nealimentare și siguranța 

utilizatorului
29.06.2023 18.00 E150 L_ECTS_II_S3_RM_T Condrea Elena Barbu Corina-Aurora

14 Comerț electronic 29.06.2023 16.00 P47 L_ECTS_II_S3_RM_T Lazăr Cristina Munteanu Irena

15 Doctrine economice 01.07.2023 9.00 PC203 L_ECTS_II_S3_RM_T Cosma Sorinel Barbu Corina-Aurora

16 Practica 29.06.2023 17 si 18 E217 L_ECTS_II_S3_RM_T Ionel Marian Popa Alexandra

17
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză IV
30.06.2023 17.00 PC207 L_ECTS_II_S3_RM_T Zamfir Cristina Popescu Cristina

18 Antreprenoriat (opțional) 29.06.2023 14 si 15 PC205 L_ECTS_II_S3_RM_T Ilie Margareta Barbu Corina-Aurora

19 Marketing direct (opțional) 30.06.2023 10.00 P54 L_ECTS_II_S3_RM_T Jugănaru Mariana Popa Alexandra

20 Educaţie fizică IV 30.06.2023 10.00 BN L_ECTS_II_S3_RM_T Gidu Diana Trancă Sorin

1 Logistica şi distribuţia mărfurilor 29.06.2023 16.00 PC207 L_ECTS_III_S3_RM_T Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

2 Tehnici comerciale 29.06.2023 16.00 P47 L_ECTS_III_S3_RM_T Lazăr Cristina Munteanu Irena

3 Analiza economico-financiară 02.07.2023 10.00 E143 L_ECTS_III_S3_RM_T Spătariu Elena-Cerasela Ionașcu Alina

4 Ecoturism și turism rural 29.06.2023 17 si 18 E217 L_ECTS_III_S3_RM_T Ionel Marian Popa Alexandra

5 Mediul de afaceri european 29.06.2023 11.00 E241 L_ECTS_III_S3_RM_T Gheorghiu Gabriela Nancu Dorinela

6
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză V
30.06.2023 17.00 PC207 L_ECTS_III_S3_RM_T Zamfir Cristina Popescu Cristina

7 Tehnici promoționale (opțional) 29.06.2023 16.00 PC207 L_ECTS_III_S3_RM_T Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

8 Cercetări de marketing 30.06.2023 9 si 10 P54 L_ECTS_III_S3_RM_T Jugănaru Mariana Popa Alexandra

9 Relații publice 01.07.2023 13.00 PC205 L_ECTS_III_S3_RM_T Moraru Andreea Duhnea Cristina

10 Managementul calității 29.06.2023 16.00 P45 L_ECTS_III_S3_RM_T Stanciu Anca Cristina Barbu Corina-Aurora

11 Managementul firmei 29.06.2023 15.00 PC205 L_ECTS_III_S3_RM_T Antohi Ionuţ Ghiță-Mitrescu Silvia

12
Tehnica operațiunilor de comerț 

exterior
01.07.2023 9.00 P40 L_ECTS_III_S3_RM_T Botescu Ion Schipor Loredana-Georgiana

13 Evaluarea si finanțarea investițiilor 29.06.2023 15.00 PC205 L_ECTS_III_S3_RM_T Ghiţă-Mitrescu Silvia Antohi Ionuț

14
Comunicare și corespondență 

comercială în limba engleză VI
30.06.2023 17.00 PC207 L_ECTS_III_S3_RM_T Zamfir Cristina Popescu Cristina

15
Resurse și destinații turistice 

(opțional)
29.06.2023 17 si 18 E217 L_ECTS_III_S3_RM_T Ionel Marian Popa Alexandra

ATENȚIE:
Studenții care au restanță la disciplina "Metodologia elaborării lucrării de licență" se adresează profesorului îndrumător pentru a se prezenta în vederea examinării la 

data programată de acesta.
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Decan, Secretar facultate,
Prof.dr. Spatariu Elena Cerasela Stancu Mirela

Toți studenții care vor să participe la reexaminare trebuie  să completeze Cererea de reexaminare (vezi modelul disponibil pe site) și să o trimită pe mail, secretarei 

programului de studiu,  până pe 27.06.2023 . Pentru restanțele la disciplinele din ani anteriori atașați la cerere și dovada plății (50 lei/disciplină).


